
UCHWAŁA NR XXVIII/714/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 24 listopada 2008 r. 
 
w sprawie oświadczenia o realizacji zobowiązań płacowych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm., art. 240 § 4 i § 5 Kodeksu pracy – tekst 
jednolity Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. Oświadcza się, Ŝe realizacja zobowiązań płacowych wynikających z zawartego 
27 maja 2008 r. Protokołu dodatkowego Nr 2 do Układu Zbiorowego Pracy Nr:U-CDLXXVII 
dla pracowników Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych w Szczecinie nastąpi wyłącznie 
w ramach środków finansowych będących w dyspozycji tego Zakładu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


